
 
 

UCHWAŁA NR XVII/144/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Samorządowym Żłobku w Gminie Grybów 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 798 z późn.zm.) Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę  za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w Gminie Grybów w wymiarze do 
10 godzin dziennie w wysokości 2 200,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 19,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 4890


	UCHWAŁA NR XVII/144/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-20T11:24:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




